PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO

EM: ___ / ___ / _____

______________________

2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0299/2025

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE RETIRADA DO POSTE
NO MEIO DA RUA E LOCALIZADO NA
ESTRADA DO PALMITAL (ÁGUAS LINDAS),
BAIRRO NOGUEIRA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a
necessidade de retirada do poste no meio da Rua E localizado na Estrada do
Palmital (Águas Lindas), Bairro Nogueira.

JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica, pois o poste está prestes a cair, podendo ocasionar
algum acidente.

Sala das Sessões,Quinta - feira, 02 de janeiro de 2025

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Pag. 1 de 1Data do Documento: 02/01/2025 - 16:01:33
Processo: 0299/2025 às 02/01/2025 - 17:04:22

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 20250599000102560299

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20250599000102560299